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1.5MP, 2/3\" OPTIIKAT

HF-HA-1S-sarja

DF6HA-1S

Optiikka 6mm F1.2 1.5MP 1/2" Fujinon

e Anti Shock & Vibration ominaisuudet
« Kennoille 2/3" saakka

e Resoluutio 1.5MP
e C-kiinnitteinen

TUOTEKUVAUS

FUJINON

FUJIFILM

H

FUJINONIN patentoitu Anti-Shock & Vibration design rajoittaa optisen akselin siirtymista 10 ym: iin ja néin takaa optimaalisen resoluution kovemmissakin

kuvantamisympéristoissa.

Lue aiheesta lisda TAALTA

TEKNISET TIEDOT

TIEDOT
Polttovili
Max. aukkoalue
Min. aukkoalue
Suodinkierre
Kuvakulma (pysty) 2/3"
Kuvakulma (vaaka) 2/3"
Vaaristyma
Tarkennusetaisyys

Paino

Min. pikselin koko
Max. kennokoko
Max. resuluutio
Tarkennus

Optiikkasovite

6 mm
1,2

16

27

43,8
57,3
-1,9
100 mm

0,055 kg

6,2 um
172"

1,5 MP
Manual

C-Mount


https://www.fujifilm.eu/eu/news/article/fujinon-upgrades-popular-lens-series-with-anti-shock-and-vibration-design

	1.5MP, 2/3\" OPTIIKAT
	HF-HA-1S-sarja
	DF6HA-1S  Optiikka 6mm F1.2 1.5MP 1/2" Fujinon

	TUOTEKUVAUS
	TEKNISET TIEDOT
	TIEDOT




